TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

BQL GIẢNG ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO
(V/v điều chuyển phòng học tạm thời)

Kính gửi: Các Bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

Ban quản lý giảng đường chuyển địa điểm các lớp thi, lớp học buổi chiều để

chuẩn bị cho kỳ thi tuyển sinh cao học tại Giảng đường A2 như sau:

TT Phòng học hiện tại Tiết học Phòng học mới Thời gian Ghi chú

1 101a-A2 7→9 407-A3 14/12/2013

2 102-A2 7→9 306-A3 14/12/2013

3 202-A2 7→12 405-A3 14/12/2013

4 203-A2 10→12 305-A3 14/12/2013

5 302-A2 7→12 207-A3 14/12/2013

6 402-A2 7→9 408-A3 14/12/2013

7 605-A2 7→12 208-A3 14/12/2013

8 702-A2 7→9 502-A9 14/12/2013

9 705-A2 7→9 106-A5 14/12/2013

* Chú ý: Sau thời gian trên các lớp học tại phòng học cũ.

BAN QUẢN LÝ GIẢNG ĐƯỜNG